
                                 Przegonimy raka na Koniec Świata !!!
                                               1000 km w 6 dni.

● Przegoń raka dla dzieciaka, 17 osobowa grupa sportowców - amatorów.
● 25 czerwca br. wystartują z Piekła, by 30 czerwca br. przybiec na Koniec Świata.
● Przebiegną 1000 km, w słońcu czy deszczu, aby pomóc małym onkowojownikom.
● 100 000 zł tyle chcą zebrać na turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy dla dzieci w czasie leczenia

onkologicznego.

Przegoń raka dla dzieciaka! – Charytatywny, spektakularny, bieg sztafetowy.
                              Biegniemy, aby dać dzieciom nadzieję.

Jej uczestnikami jest grupa sportowców - amatorów, której celem jest zebranie 100 000 zł na turnus
rehabilitacyjno-wypoczynkowy dla dzieci w czasie leczenia onkologicznego. Czas choroby i długie tygodnie
a nawet miesiące spędzone na oddziale onkologicznym zabiera im dzieciństwo. Dlatego w czasie biegu,
uczestnicy, chcą zebrać środki, które pozwolą małym pacjentom opuścić szpital i spędzić wakacje jak ich
zdrowi rówieśnicy. Razem możemy podarować dzieciństwo małym bohaterom.

Uczestnicy, jednocześnie pomysłodawcy i główni organizatorzy biegu to ludzie z różnych regionów,
którzy poznali się podczas ekstremalnych biegów m.in. na Saharze czy w Górach Kaukaz. Chociaż nie są
zawodowymi biegaczami, to ludzie o sportowym, walecznym duchu, kochający ponadprzeciętnie życie i
pragnący ratować życie innych. Na co dzień są ludźmi o różnych profesjach, rodzicami…, a przez te 6 dni
chcą poświęcić swój trud, wysiłek, zmęczenie i czas najmłodszym, którzy cierpią każdego dnia tocząc walkę
o własne życie.

“Poznaliśmy się podczas ekstremalnych biegów. Teraz chcemy przekuć naszą pasję i pokonane kilometry na
złotówki, które pomogą dzieciom w ich ekstremalnych zmaganiach z chorobą nowotworową. Sami jesteśmy
rodzicami i chcemy przywracać rodzicom chorych dzieci wiarę w dobro i poczucie, że nie są sami...” mówi
Rafał Hawel, pomysłodawca i prezes Stowarzyszenia Przegoń raka dla dzieciaka.

Beneficjentem akcji jest: Fundacja Krwinka, działająca od 28 lat na rzecz Dzieci z Chorobą
Nowotworową i opiekująca się małymi pacjentami na oddziałach onkologicznych, gdzie codziennie toczy
się walka a dzieci oraz ich rodziny stawiają czoła śmiertelnemu wrogowi.



START: 25.06.2022 Piekło, godzina: 4:00

META: 30.06.2022 Koniec Świata, planowana godzina: 18:00

PRZEBIEG TRASY:
I dzień:     Piekło - Młodzieszyn
II dzień:    Młodzieszyn - Bobrowniki
III dzień:   Bobrowniki - Żnin
IV dzień:   Żnin - Nowy Tomyśl
V dzień:    Nowy Tomyśl - Wołów
VI dzień:   Wołów - Koniec Świata

Nie musisz brać udziału w biegu, by biec z nami dla dzieci z chorobą nowotworową. Możesz pokazać swoje
wsparcie poprzez przekazanie nawet najmniejszej kwoty darowizny na

www.krwinka.org

KONTAKT: Małgorzata Hawel, tel: 660 727 146, Rafał Hawel, tel: 602 886 651
e-mail: przegonraka@gmail.com
www.przegonraka.com

mailto:przegonraka@gmail.com

